
Wijziging Uitvoeringsregelingen EOS: demo en EOS: lange
termijn en Unieke kansen regeling

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 14 juni 2005, nr. WJZ
5035489, houdende vaststelling van
nieuwe tenderperiodes en subsidiepla-
fonds voor het jaar 2005 voor de Uitvoe-
ringsregeling EOS: demo en de
Uitvoeringsregeling EOS: lange termijn
en wijziging van de Unieke kansen rege-
ling

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
demo en transitie-experimenten en arti-
kel 6 van het Besluit EOS: lange termijn;

Besluit:

Artikel I
Artikel 7a van de Unieke kansen rege-
ling1 wordt als volgt gewijzigd:
In het eerste lid wordt ‘31 juli 2005,’
vervangen door: 1 augustus 2005.

Artikel II
Het eerste lid van artikel 6 van de Uit-
voeringsregeling EOS: demo2 wordt als
volgt gewijzigd:
De tweede periode in 2005, bedoeld in
artikel 6 van het besluit, na afloop waar-
van de aanvragen worden behandeld,

die in die periode zijn ontvangen, wordt
vastgesteld op 1 juli 2005 tot en met
29 september 2005, 17.00 uur.

Artikel III
Artikel 7 van de Uitvoeringsregeling
EOS: lange termijn3 wordt als volgt
gewijzigd:

Het eerste lid komt te luiden:
De tweede periode in 2005, bedoeld in
artikel 6 van het besluit, na afloop waar-
van de aanvragen worden behandeld,
die in die periode zijn ontvangen, wordt
vastgesteld op 1 juli 2005 tot en met
29 september 2005, 17.00 uur.

In het tweede lid wordt
‘€ 10 000 000.’ vervangen door
€ 9 000 000.

Artikel IV
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 juni 2005.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

1 Stcrt. 2004, 209.

2 Stcrt. 2004, 191; gewijzigd bij ministeriële regeling van

11 maart 2005 (Stcrt. 53).

3 Stcrt. 2004, 191; gewijzigd bij ministeriële regeling van

1 april 2005 (Stcrt. 68).

1. 

2. 

Toelichting

Artikel 7a van de Unieke kansen rege-
ling dient te worden aangepast omdat
31 juli 2005 op een zondag valt. Dit zou
in casu problematisch kunnen zijn in
verband met de technische afhandeling
van subsidieaanvragen door Senter-
novem.
   Met de aanpassing van de artikelen 6
en 7 wordt de tweede tender voor het
jaar 2005 geopend voor respectievelijk
de Uitvoeringsregeling EOS: demo en
de Uitvoeringsregeling EOS: lange ter-
mijn.
   Deze regeling heeft geen effect op de
administratieve lasten.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 24 juni 2005, nr. 120 / pag. 13 1


